平成23年3月期通期個別業績予想数値の修正（平成22年4月1日～平成23年3月31日）

修正の理由

 売上高につきましては、顧客の初期費用負担が少ないサービスへのシフトなど、売上構成の変化が進んだ影響により、
前回予想を下回る見込みとなったため、下方修正しております。
 一方、損益面につきましては、平成23年1月までの趨勢ならびに今後当期中に発生する予定の経費を精査した結果、営
業利益と経常利益につきましては前回予想を上回る見込みとなったため、それぞれ上方修正しております。当期純利益に
つきましては、営業利益、経常利益の上方修正があるものの、本日発表いたしました池袋データセンター閉鎖の決定に伴
う減損損失の計上などを勘案した結果、当初予想を据え置くことといたしました。

以 上

平成23年2月15日
各 位

上場会社名 さくらインターネット株式会社

代表者 代表取締役社長 田中 邦裕

（コード番号 3778）

問合せ先責任者 取締役 川田 正貴

（TEL 06-6265-4830）

業績予想業績予想業績予想業績予想のののの修正修正修正修正にににに関関関関するおするおするおするお知知知知らせらせらせらせ

最近の業績動向を踏まえ、平成22年10月15日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお
知らせいたします。

記

●●●●    業績予想業績予想業績予想業績予想のののの修正修正修正修正についてについてについてについて

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 8,700 1,050 1,030 550 12,676.32

今回発表予想(B) 8,500 1,200 1,170 550 12,676.32

増減額(B-A) △200 150 140 ―

増減率(%) △2.3 14.3 13.6 ―

（ご参考）前期実績
（平成22年3月期）

7,812 748 723 567 12,906.39